
Rappresentazioni della morte
Read More
SKU: 4357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Renato Raffaelli a cura dieditore: Quattro
ventiluogo-edizione: Urbinoanno-edizione: 1987

Product Description
255 p., 4! c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) (4357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rappresentazioni-della-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Perch?? le segrete tombe
imperiali ad Acca Idea e a
Romulea? Origini di Roma e
avvio del nostro presente,
misteriosofia e primordi di culti
cristiani attraverso le ignorate
epigrafi del sarcofago capitolino
di Alessandro e Mamea e alla
luce di iscrizioni e figure della
tavola orfica di Accadia e dei
nuovi cippi di Bisaccia
Read More
SKU: 13718
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Paoletta, Erminioeditore: Laurenzianaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1987

Product Description
227 pagine con 16 pagine di tav. : ill. ; 25 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (13718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/percha-le-segrete-tombe-imperiali-ad-acca-idea-e-a-romulea-origini-di-roma-e-avvio-del-nostro-presente-misteriosofia-e-primordi-di-culti-cristiani-attraverso-le-ignorate-epigrafi-del-sarcofa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


POCA FAVILLAâ�¦. (SAGGI
DANTESCHI)
Read More
SKU: 12683
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santellieditore: Accademia degli incolti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 106 pagine, brossura, carta ingiallita, probabile dedica autografa dell'autore (firmato
soltanto con nome) al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (12683)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poca-favillaa%c2%80%c2%a6-saggi-danteschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Libertà d'istruzione e fattore
religioso
Read More
SKU: 10731
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Berlingò, Salvatoreeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
VIII, 523 pagine, 25 cm, brossura con sopracop., invio autografo dell'autore brossura Ottimo
(Fine) (10731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libert-distruzione-e-fattore-religioso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I reietti del Medio Evo.
Fuorilegge, briganti,
omosessuali, eretici, streghe,
prostitute, ladri, mendicanti e
vagabondi
Read More
SKU: 9917
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: McCall, Andreweditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
238 pagine con 16 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo
(Fine) (9917)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-reietti-del-medio-evo-fuorilegge-briganti-omosessuali-eretici-streghe-prostitute-ladri-mendicanti-e-vagabondi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La citta invincibile : una
confutazione dell'urbanistica
negativa
Read More
SKU: 9101
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gottmann, Jeaneditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
382 pagine, 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (9101)

Zeno : La coscienza di Zeno, La
rigenerazione, Racconti e altri
testi
Read More
SKU: 8913
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Svevo, Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citta-invincibile-una-confutazione-dellurbanistica-negativa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
LVII, 940 pagine, 18 cm. Legatura editoriale con acetato rilegato Molto buono (Very Good)
(8913)

Opus Dei : la vita e l'opera del
fondatore Josemaría Escrivá
Read More
SKU: 5867
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Berglar Petereditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
419 pagine con 6 tavole 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., fioriture lievi al taglio e alle
prime ed ultime carte rilegato Buono (Good) (5867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opus-dei-la-vita-e-lopera-del-fondatore-josemara-escriv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il palazzo della memoria di
Matteo Ricci
Read More
SKU: 5307
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Spence Jonathan D.editore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
347 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Traduzione di
Flavia Pesetti. rilegato Molto buono (Very Good) (5307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-palazzo-della-memoria-di-matteo-ricci/
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Nel Tibet ignoto : lo
straordinario viaggio di Ippolito
Desideri S.J. (1684-1733)
Read More
SKU: 4686
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luca Augustoeditore: EMIluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
352 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4686)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-tibet-ignoto-lo-straordinario-viaggio-di-ippolito-desideri-s-j-1684-1733/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


L'individuazione nella fiaba
Read More
SKU: 17117
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Franz, Marie-Louise voneditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1987

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lindividuazione-nella-fiaba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il discorso filosofico della
modernit??
Read More
SKU: 20985
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Habermas Jürgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
in 8, 402 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-discorso-filosofico-della-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

